UITSLAG WEDVLUCHT Arras

CCPL NAAM

Ccomb Houmes A. & zZn
Jacco de Nooyer
Ccomb Houmes A. & zn
Jacco de Nooyer

C. Schroevers

C. Schroevers

C. Schroevers

C. Schroevers

Ccomb J.&K. v Belzen
M. de Ridder

Jacco de Nooyer
comb J.&K. v Belzen
J.M. Daane

Han van Belzen
Joeri Waebeke

Joeri Waebeke

Joeri Waebeke
Joshua Hoek

C. Schroevers

M. de Ridder

Comb J.&K. v Belzen
Joeri waebeke

M. de Ridder

Comb Houmes A. & Zn
Joshua Hoek

Comb J.&K. v Belzen
Ko Kwekkeboom

Han van Belzen

Ccomb Meulmeester
J.M. Daane

Ccomb J.&K. v Belzen
comb J.&K. v Belzen
comb J.&K. v Belzen
comb Meulmeester
Han van Belzen

Han van Belzen
Joshua Hoek

J.M. Daane

M. de Ridder

comb Meulmeester

Comb Houmes A. & Zn
Comb J.&K. v Belzen
Ccomb J.&K. v Belzen
M&P Schroevers

C. Schroevers

A. Beekman & zn
Comb Houmes A. & Zn
G. Baan

Comb J.&K. v Belzen
Ko Kwekkeboom

Joeri waebeke

C. Schroevers

C. Schroevers

Comb Houmes A. & Zn
Jacco de Nooyer
Ccomb Meulmeester
Jacco de Nooyer
Jacco de Nooyer

A. Stroo

Justin van Horssen

comb wielemaker
Ccomb Meulmeester

A. Beekman & zn
Joshua Hoek

G. Baan

J.P. Hengst

Joeri waebeke

G. Baan

Ccomb J.&K. v Belzen
A. Stroo

Comb Houmes A. & Zn
Comb. Verhagen-Buyl
J.M. Daane

Comb J.&K. v Belzen
Comb Houmes A. & Zn
Ko Kwekkeboom

Comb J.&K. v Belzen
Ko Kwekkeboom

Ko Kwekkeboom

Comb Houmes A. & Zn

G.C. van Boven

P&P Borremans

Comb. de Ridder
Comb Houmes A. & Zn
G. Baan

J.M. Daane

Joshua Hoek

G. Baan

Comb Houmes A. & zZn
F. Provoost

Joeri waebeke

Ko Kwekkeboom

L. Daane

Ko Kwekkeboom

Ccomb J.&K. v Belzen
C. Schroevers

C. Schroevers

Comb Houmes A. & zn
Comb. de Ridder

C. Schroevers

MET 692 DUIVEN OP 15/09/18 om 08.45

WOONPLAATS

MiddeTburg
Arnemuiden
MiddeTburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden

Arnemuiden
Arnemuiden
west Souburg
Arnemuiden
Middelburg
Middelburg
Middelburg
Middelburg
Arnemuiden
Arnemuiden

Arnemuiden
Middelburg
Arnemuiden
Middelburg
Middelburg
Arnemuiden
Nieuw en St. Jo
Arnemuiden
Arnemuiden

west Souburg

Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
MiddeTburg
west Souburg
Arnemuiden
Arnemuiden

Middelburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Middelburg
Middelburg
Middelburg
Arnemuiden
Nieuw en St. Jo

Middelburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Middelburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Zoutelande
Arnemuiden

Oost Souburg
Arnemuiden
Middelburg
Middelburg
Middelburg
Zoutelande
Middelburg
MiddeTburg
Arnemuiden
Zoutelande

Middelburg
westkapelle
west Souburg
Arnemuiden
Middelburg
Nieuw en St. Jo
Arnemuiden
Nieuw en St. Jo
Nieuw en St. Jo
Middelburg

Middelburg
Oost-Souburg
Arnemuiden
Middelburg
MiddeTburg
west Souburg
Middelburg
Middelburg
MiddeTburg
Aagtekerke

MiddeTburg
Nieuw en St. Jo
Sint Laurens
Nieuw en St. Jo
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
MiddeTburg
Arnemuiden
Arnemuiden

LIDNUMM

18359065
18041705
18359065
18041705
18041021
18041021
18041021
18041021
18049280
18041331

18041705
18049280
18350562
18040718
18350180
18350180
18350180
18350953
18041021
18041331

18049280
18350180
18041331
18359065
18350953
18049280
18040157
18040718
18049393
18350562

18049280
18049280
18049280
18049393
18040718
18040718
18350953
18350562
18041331
18049393

18359065
18049280
18049280
18049431
18041021
18359103
18359065
18350171
18049280
18040157

18350180
18041021
18041021
18359065
18041705
18049393
18041705
18041705
18320359
18040014

18359146
18049393
18359103
18350953
18350171
18320120
18350180
18350171
18049280
18320359

18359065
18329201
18350562
18049280
18359065
18040157
18049280
18040157
18040157
18359065

18350511
18359001
18049296
18359065
18350171
18350562
18350953
18350171
18359065
18320961

18350180
18040157
18350571
18040157
18049280
18041021
18041021
18359065
18049296
18041021

RINGNUMM

51761212
81138494
51761750
85133338
83818617
83818598
83818627
83818624
63606137
71317066

83819186
83818828
51761672
81141849
83824818
73708266
83824825
63611969
83818600
61564478

73702771
83824838
71317067
53507122
73708359
73702770
31283184
41102134
81137969
71330177

73702696
83818873
83818867
71317860
85133372
71317483
63612674
31297206
71317099
81137967

61578627
63606061
83818825
85180136
83818601
51761102
81466282
83824561
83818829
51747752

73708271
83818612
86065126
63612632
83819181
86110441
83819184
81138490
73707045
81138286

81149832
81137973
61578247
56158667
53506743
81147893
85114023
83824513
63606066
53505664

71329798
73707339
41116140
83818868
41115572
11790604
85180065
81138325
81138339
11819543

41115613
83824275
83818899
73708218
63612332
71330143
73708360
83824504
63612618
73706801

71329046
61565096
71329879
31283141
73702719
83818597
83818610
71329572
83818883
86065124
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AD/PR

20/17
20/07
20

UUR ZE-N37-CC 1 WALCHEREN

AFSTAND

146.542
147.888

148.339
148.055

03

02
142.110
147.644
146.523

ZUIV.TIJD MET/MIN

10.20.11 1539.

-080
.616

.845

.743
.021
.471
774
.512
.757

-009
.770
2560

.526
.710
.494
.347

.829
-001

-896
671

.256
.371

-654
278

-150
1106

672

-BLAD

CCPNT

427.
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UITSLAG WEDVLUCHT Arras MET 692 DUIVEN OP 15/09/18 OM 08.45 UUR ZE-N37-CC 1 WALCHEREN -BLAD 2

CCPL NAAM WOONPLAATS LIDNUMM RINGNUMM V AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TIJD MET/MIN CCPNT BEDRAG
101 J.M. Daane west Souburg 18350562 41116139 v 12 08 06 10.22.26 1458.539 422.0
102 comb Houmes A. & zn Middelburg 18359065 73708207 20 16 13 10.25.29 1458.380 416.2
103 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. Jo 18040157 11790573 48 08 08 10.24.40 1457.987 410.4
104 Joshua Hoek MiddeTlburg 18350953 63612687 v 10 02 06 10.25.24 1457.503 404.6
105 c. Schroevers Arnemuiden 18041021 83818614 31 02 12 10.26.49 1457.001 398.8
106 G. Baan Middelburg 18350171 73707900 24 11 06 10.25.33 1456.782 393.1
107 A. Beekman & zn MiddeTlburg 18359103 71329599 07 05 03  10.24.24 1455.836 387.3
108 Joeri waebeke MiddeTlburg 18350180 73708272 20 06 08 10.25.40 1455.528 381.5
109 G.C. van Boven MiddeTlburg 18350511 71329873 v 12 04 02  10.25.18 1455.143 375.7
110 P. Hengst westkapelle 18320138 51758404 v 18/06 04 144.627 10.24.24 1455.009 369.9
111 c. schroevers Arnemuiden 18041021 73701908 31 04 13 10.27.00 1454.382 364.2
112 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. Jo 18040157 81138326 48 22 09 10.24.57 1453.854 358.4
113 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. Jo 18040157 81138327 48 39 10 10.24.58 1453.612 352.6
114 3Joeri waebeke Middelburg 18350180 83824840 20 04 09 10.25.48 1453.603 346.8
115 G. Baan Middelburg 18350171 53506708 v 24 05 07 10.25.47 1453.410 341.0
116 G. Baan Middelburg 18350171 83824517 24 20 08 10.25.47 1453.410 335.3
117 comb Houmes A. & zn Middelburg 18359065 73708221 20 17 14  10.25.53 1452.598 329.5
118 P&P Borremans oost-Souburg 18359001 85180416 22 16 02 10.22.46 1448.413 323.7
119 comb Houmes A. & zn Middelburg 18359065 83824760 20 04 15 10.26.11 1448.291 317.9
120 G. Baan Middelburg 18350171 83824518 24 22 09 10.26.10 1447.902 312.1
121 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. Jo 18040157 71317697 48 06 11  10.25.23 1447.578 306.4
122 3Joshua Hoek Middelburg 18350953 73708364 v 10 06 07 10.26.12 1445.982 300.6
123 Joeri waebeke Middelburg 18350180 81150467 20 16 10 10.26.22 1445.477 294.8
124 3J.M. Daane west Souburg 18350562 61577974 v 12 12 07 10.23.20 1445.190 289.0
125 J.M. Daane west Souburg 18350562 61577954 v 12 08 0.23.22 1444.700 283.2
126 J. de witte westkapelle 18320537 61575327 v 10/02 05 144.704 10.25.09 1444.670 277.5
127 G.C. van Boven Middelburg 18350511 51761587 v 12 03 0.26.02 1444.581 271.7
128 P. Hengst westkapelle 18320138 63611387 v 18 02 02 10.25.11 1443.632 265.9
129 G.C. van Boven MiddeTlburg 18350511 71329842 v 12 08 04 10.26.07 1443.391 260.1
130 Joshua Hoek MiddeTlburg 18350953 43413645 v 10 07 08 10.26.28 1442.181 254.3
131 comb wielemaker oost Souburg 18359146 83824802 25 24 02 10.24.12 1442.088 248.6
132 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. Jo 18040157 11790610 48 04 12 10.25.46 1442.071 242.8
133 L. Daane Sint Laurens 18350571 71329880 17 06 02  10.27.55 1441.768 237.0
134 comb Meulmeester Arnemuiden 18049393 81137965 14 14 06 10.27.14 1441.407 231.2
135 G. Baan MiddeTlburg 18350171 83824509 24 21 10 10.26.38 1441.254 225.4
136 comb Meulmeester Arnemuiden 18049393 81137963 14 11 07 10.27.15 1441.172 219.7
137 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. Jo 18040157 31283159 48 12 13 10.25.51 1440.880 213.9
138 Jacco de Nooyer Arnemuiden 18041705 83819194 20 19 07 10.27.40 1440.467 208.1
139 comb. Verhagen-Buyl westkapelle 18329201 73707332 v 16 02 02 10.25.06 1440.136 202.3
140 L. Daane Sint Laurens 18350571 61577987 17 14 03 10.28.03 1439.903 196.5
141 L. Daane Sint Laurens 18350571 41116176 v 17 01 04 10.28.05 1439.437 190.8
142 J.P. Hengst Zoutelande 18320120 81147888 08 03 02 10.24.12 1438.809 185.0
143 J.P. Hengst Zoutelande 18320120 81147867 08 05 03 10.24.14 1438.326 179.2
144 comb J.&K. v Belzen Arnemuiden 18049280 73702732 27 12 15 10.28.12 1437.402 173.4
145 w. Minderhoud westkapelle 18320341 31294965 v 11/01 05 144.155 10.25.20 1436.768 167.6
146 P&P Borremans oost-Souburg 18359001 83824283 22 02 03 10.23.34 1436.657 161.8
147 L. Daane Sint Laurens 18350571 71329899 17 08 05 10.28.17 1436.650 156.1
148 comb Houmes A. & zn Middelburg 18359065 71341534 20 14 16 10.27.02 1436.226 150.3
149 P. Hengst westkapelle 18320138 71327412 18 14 03 10.25.42 1436.225 144.5
150 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. Jo 18040157 71317721 48 33 14 10.26.12 1435.897 138.7
151 comb J.&K. v Belzen Arnemuiden 18049280 85180057 27 23 16 10.28.19 1435.779 132.9
152 E.E Melchior Zoutelande 18320073 81147966 10/01 04 142.345 10.24.10 1435.420 127.2
153 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. Jo 18040157 81138352 48 40 15 10.26.17 1434.715 121.4
154 comb J.&K. v Belzen Arnemuiden 18049280 53500706 27 09 17  10.28.25 1434.391 115.6
155 P. Hengst westkapelle 18320138 61575748 v 18 01 04 10.25.53 1433.615 109.8
156 Nieck Joosse Arnemuiden 18040013 81138116 05/01 02 147.508 10.27.57 1432.816 104.0
157 c. Schroevers Arnemuiden 18041021 86154187 31 25 14  10.28.33 1432.612 98.3
158 J.P. Hengst Zoutelande 18320120 71327578 08 06 04 10.24.38 1432.552 92.5
159 P. Hengst westkapelle 18320138 61575734 v 18 08 05 10.26.00 1431.959 86.7
160 comb d wolf-vd Parel zoutelande 18329001 61575251 v 10/01 06 142.813 10.24.44 1431.956 80.9
161 comb Meulmeester Arnemuiden 18049393 81138002 14 10 08 10.27.57 1431.373 75.1
162 comb. Verhagen-Buyl Wwestkapelle 18329201 73707315 v 16 08 03  10.25.45 1430.846 69.4
163 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. Jo 18040157 81138360 48 23 16 10.26.35 1430.478 63.6
164 comb Meulmeester Arnemuiden 18049393 81138025 14 12 09 10.28.01 1430.447 57.8
165 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. Jo 18040157 81138316 48 27 17 10.26.39 1429.540 52.0
166 M. de Ridder Arnemuiden 18041331 73702603 08 03 05 10.28.35 1429.333  46.2
167 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. Jo 18040157 81138357 48 34 18 10.26.41 1429.071 40.5
168 J.P. Hengst Zoutelande 18320120 81147874 08 01 05 10.24.53 1428.966 34.7
169 P. Hengst westkapelle 18320138 73707236 v 18 03 06 10.26.29 1425.139 28.9
170 comb Houmes A. & zn Middelburg 18359065 63612622 v 20 08 17 10.27.58 1423.207 23.1
171 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. Jo 18040157 61565087 48 30 19 10.27.07 1423.007 17.3
172 J.P. Hengst Zoutelande 18320120 71327600 08 04 06 10.25.20 1422.557 11.6
173 J. de witte westkapelle 18320537 71327092 10 07 02 10.26.43 1422.422 5.8

RECAPITULATIE CC-1 WALCHEREN DD : 150918 BESTEMMING : Arras

VERG  DUI DEEL ---POELE 1:4---------————————- 1:10 1:25 HwWH SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4

VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E F
1804 208 13 DE VOORWAARTS
1832 217 17 DE ZWALUW
1835 267 16 DE COMBINATIE

TOT. 692 46

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



DE BESTE 6 VAN 07 VITESSE

NR

R
HOWVONOUTARWNR

==
wWN

14
15

NAAM

P&P Borremans

C. Schroevers

G. Baan

A. Beekman & zn
comb Meulmeester

P. Hengst

J. de witte

Ko Kwekkeboom

Ccomb Houmes A. & zn
G.C. van Boven
Joshua Hoek

w. Minderhoud

Comb J.&K. v Belzen
M.C. Clement

J.C. Roelse

DE BESTE 6 VAN 07 MIDFOND

NR

OONOUVTAWN

NAAM

Comb Meulmeester
Comb. de Ridder
C. Schroevers

G. Baan

B. Houmes

A. Beekman & zn
Comb. Antheunisse
A. Stroo

comb wielemaker
J.D. Schroevers
Ccomb J.&K. v Belzen
Henk Melis

L. Dingemanse

M&P Schroevers
A.J. walraven

DE BESTE 4 VAN 05 DAGFOND

NR

NAAM

A. Beekman & zn

M. Bugajski

comb Houmes A. & Zn
P&P Borremans

P. van Dongen

B. Houmes

M. de Ridder

W. Minderhoud

Henk Melis

G. Baan

J.P. Hengst

comb wielemaker
Ccomb. de Ridder
Joh. van Belzen & zo
L. Dingemanse

TOTAAL
PLAATS

Oost-Souburg
Arnemuiden
Middelburg
MiddeTburg
Arnemuiden
westkapelle
westkapelle
Nieuw en St.
Middelburg
Middelburg
MiddeTburg
westkapelle
Arnemuiden
Kamperland
westkapelle

TOTAAL

PLAATS

Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
MiddeTburg
westkapelle
MiddeTburg
Vlissingen
Zoutelande
Oost Souburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Zoutelande
Zoutelande
Arnemuiden
Oost Souburg

TOTAAL

PLAATS

Middelburg
Middelburg
Middelburg
Oost-Souburg
Arnemuiden
westkapelle
Arnemuiden
westkapelle
Zoutelande
Middelburg
Zoutelande
Oost Souburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Zoutelande

DE BESTE 5 VAN 06 OVERNACHTFON TOTAAL

NR

R
HOWVNOUVTAWN

=
N

13
14
15

NAAM

Comb. Flipse

A. Roelofs

Comb Meulmeester
C. de Ridder & zn.
G. Baan

L. waasdorp

P. van Dongen

Tom Vleugel

J. Melis
Comb.Hoek-Nijsen
Hengst-Provoost

P. Hengst

J.C. Hoek

A. de Ridder Jzn.
M. Meerman & Dochter

PLAATS

westkapelle
MiddeTburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Middelburg
Domburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Zoutelande
Middelburg
Aagtekerke
westkapelle
Middelburg
Arnemuiden
Vlissingen
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N

R

OONOUVTAWN R

DE BESTE 3 VAN 04 VITESSE JONG TOTAAL cc 1l
NAAM PLAATS PUNTEN
C. Schroevers Arnemuiden 4963.7
comb J.&K. v Belzen Arnemuiden 4903.5
Daniél Dekker Koudekerke 4836.3
P&P Borremans Oost-Souburg 4797.3
comb Houmes A. & zn Middelburg 4701.7
K. Minderhoud westkapelle 4561.8
Arjan de Nooijer Arnemuiden 4520.4
comb Meulmeester Arnemuiden 4345.0
comb.Huige-Schotanus Middelburg 4229.6
J. de witte westkapelle 3915.7
M. de Ridder Arnemuiden 3818.3
P. Hengst westkapelle 3730.1
A. Beekman & zn Middelburg 3711.7
J.P. Hengst Zoutelande 3603.3
J.M. Daane West Souburg 3521.0

DE BESTE 3 VAN 04 MIDFOND JONG TOTAAL cc1
NR NAAM PLAATS PUNTEN
1 C. Schroevers Arnemuiden 5255.0
2 P. Hengst westkapelle 5014.3
3 M. Bugajski MiddeTlburg 4778.0
4 Comb Meulmeester Arnemuiden 4751.7
5 Nieck Joosse Arnemuiden 4633.3
6 A. Beekman & zn MiddeTburg 4489.7
7 1. de witte westkapelle 4442.5
8 wW. Minderhoud westkapelle 4086.3
9 A. Stroo Zoutelande 4061.7
10 P&P Borremans 0Oost-Souburg 4015.7
11 P. Geijs Vlissingen 3946.9
12 comb J.&K. v Belzen Arnemuiden 3710.0
13 M&P Schroevers Arnemuiden 3588.5
14 J.C. Roelse westkapelle 3556.7
15 Comb wielemaker Oost Souburg 3051.6

DE BESTE 5 VAN 06 NATOER TOTAAL cc1

NR NAAM PLAATS PUNTEN

1 Comb Houmes A. & zn Middelburg 9576.2

2 Comb J.&K. v Belzen Arnemuiden 9312.9

3 A. Beekman & zn Middelburg 8709.9

4 G. Baan Middelburg 8672.0

5 Joshua Hoek MiddeTlburg 8593.7

6 C. Schroevers Arnemuiden 8286.5

7 J.M. Daane West Souburg 8169.6

8 Comb Meulmeester Arnemuiden 8144.6

9 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. Jo 8030.8

10 M. de Ridder Arnemuiden 7864.4

11 Joeri waebeke Middelburg 7648.3

12 G.C. van Boven MiddeTburg 7488.0

13 comb. de Ridder Arnemuiden 7056.9

14 Han van Belzen Arnemuiden 7039.2

15 L. Daane Sint Laurens 6495.2

DUIFKAMPIOENEN cc 1l ASDUIF VITESSE 06 VAN 07 VLUCHTEN

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Comb Meulmeester Arnemuiden 51747493 6 5302.0
2 P. Hengst westkapelle 73707243 6 5251.5
3 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. Joo 51747764 6 5150.1
4 G. Baan Middelburg 63612291 6 5138.3
5 A. Beekman & zn Middelburg 31297444 6 4775.5
6 A. Beekman & zn Middelburg 51761091 6 4729.8
7 G.C. van Boven Middelburg 21680116 6 4666.3
8 J. de witte westkapelle 61575349 6 4630.0
9 C. Schroevers Arnemuiden 73701913 5 4498.4
10 G. Baan MiddeTlburg 43413221 6 4479.3



DUIFKAMPIOENEN cc1

N

R

QW NOUVITAWNE

NAAM

Comb. Antheunisse
Comb wielemaker
Comb. de Ridder
C. Schroevers
Comb Meulmeester
Comb. de Ridder
M&P Schroevers
Comb Meulmeester
G. Baan

C. Schroevers

DUIFKAMPIOENEN cc1

=z
~

=

QW NOUVITAWNR

NAAM

P. van Dongen

A. Beekman & zn
Comb Houmes A. & zn
Comb wielemaker

W. Minderhoud

M. Bugajski

Comb Houmes A. & zZn
M. de Ridder

M. Bugajski

G. Baan

DUIFKAMPIOENEN cc1

z
-

=

QUOWEENOUVTAWNR

NAAM

Comb. Flipse

G. Baan

Comb Meulmeester
L. waasdorp

A. Roelofs

A. Roelofs

Comb. Flipse
Tom Vleugel
Comb. Flipse

P. van Dongen

DUIFKAMPIOENEN cc1

z
-

=

QOVWEENOUVITAWN R

NAAM

Daniél Dekker

P&P Borremans

Daniél Dekker

Comb J.&K. v Belzen
Arjan de Nooijer
Comb.Huige-Schotanus
Comb J.&K. v Belzen
Comb J.&K. v Belzen
Comb J.&K. v Belzen
Comb Houmes A. & zn

DUIFKAMPIOENEN cc1

=z
~

=

QW NOUVITAWNR

NAAM

P. Hengst

A. Beekman & zn
Comb Meulmeester
P. Hengst

Comb Meulmeester
C. Schroevers

W. Minderhoud
Comb Meulmeester
M. Bugajski

Comb Meulmeester

ASDUIF MIDFOND 06 VAN 07 VLUCHTEN

PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
Vlissingen 63612657 6 4539.5
Oost Souburg 61858251 6 4436.9
Arnemuiden 73702094 5 4254.1
Arnemuiden 73701889 6 4191.6
Arnemuiden 71317857 6 4189.6
Arnemuiden 73702118 6 4039.7
Arnemuiden 73702202 6 4031.0
Arnemuiden 51747493 6 3903.5
Middelburg 53506766 5 3840.7
Arnemuiden 63605834 6 3827.0

ASDUIF DAGFOND 04 VAN 05 VLUCHTEN

PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
Arnemuiden 61565266 4 3549.7
Middelburg 61578258 4 3510.2
Middelburg 63612635 4 3449.2
oOost Souburg 51761478 4 3343.3
westkapelle 61575623 4 3331.6
Middelburg 51750756 4 3194.2
Middelburg 61578601 3 2959.8
Arnemuiden 43406270 4 2938.4
Middelburg 41115388 4 2923.6
Middelburg 33307987 4 2839.7

ASDUIF OVERNACHT FOND 05 VAN 06 VLUCHTEN

PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
westkapelle 53505346 3 2606.5
Middelburg 63612323 3 2298.8
Arnemuiden 33300455 3 2250.2
Domburg 51758070 3 2110.1
Middelburg 51759934 2 1986.1
Middelburg 41114385 3 1976.5
westkapelle 41113709 3 1961.2
Arnemuiden 53500569 2 1902.8
westkapelle 63611282 3 1871.9
Arnemuiden 73734248 3 1869.8

ASDUIF JONG VIT 03 VAN 04 VLUCHTEN

PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
Koudekerke 83824917 3 2983.0
Oost-Souburg 85134185 3 2712.2
Koudekerke 83824920 3 2695.7
Arnemuiden 85180044 3 2643.3
Arnemuiden 81138504 3 2549.8
Middelburg 85134294 3 2538.0
Arnemuiden 83818828 3 2516.9
Arnemuiden 83818829 3 2507.4
Arnemuiden 85180073 3 2479.8
Middelburg 83824766 3 2446.4

ASDUIF JONG M/F 03 VAN 04 VLUCHTEN

PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
westkapelle 83823963 3 2803.2
Middelburg 81149663 3 2624.5
Arnemuiden 81137972 3 2609.5
westkapelle 83823975 3 2555.1
Arnemuiden 81138024 3 2460.7
Arnemuiden 86066864 3 2452.3
westkapelle 81147795 3 2437.9
Arnemuiden 81137989 3 2411.6
Middelburg 81150485 3 2400.5
Arnemuiden 81137994 3 2372.0
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Comb J.&K. v Belzen
Comb J.&K. v Belzen
Comb Houmes A. & zZn
Comb Houmes A. & zZn
Comb Houmes A. & zZn
Joeri waebeke

Comb J.&K. v Belzen
Comb Houmes A. & zZn
C. Schroevers

Ko Kwekkeboom

NATOER 05 VAN 06 VLUCHTEN

PLAATS

Arnemuiden
Arnemuiden
Middelburg
Middelburg
Middelburg
Middelburg
Arnemuiden
Middelburg
Arnemuiden
Nieuw en St. Joo

RINGNR PRYZEN

63606137
63606066
61578627
51761750
41115572
83824818
73702770
73708207
73701890
51747752

(G RV YC, NV, YV, NV, YV, [V, YV, |V, |

PUNTEN

4855.
4674.

OUTWWONNR UV



